

Log Man ApS

Gammel Skørpingvej 156, 9520 Skørping

CVR-nr. 34 70 55 42

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

Dirigent:

.....
Henrik Munch

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Log Man ApS
Adresse, postnr. by	Gammel Skørpingvej 156, 9520 Skørping
CVR-nr.	34 70 55 42
Stiftet	18. september 2012
Hjemstedskommune	Rebild
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.logman.dk
E-mail	henrik@logman.dk
Direktion	Henrik Munch
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive logistik, transport- og speditjonsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 882.415 kr. mod et overskud på 1.183.360 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 2.163.999 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	4.614.561	5.369.041
2	Personaleomkostninger	-3.440.152	-3.531.302
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.130	-37.190
	Resultat før finansielle poster	1.150.279	1.800.549
3	Finansielle indtægter	12.665	1.886
4	Finansielle omkostninger	-3.833	-252.624
	Resultat før skat	1.159.111	1.549.811
	Skat af årets resultat	-276.696	-366.451
	Årets resultat	882.415	1.183.360
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	800.000	800.000
	Overført resultat	82.415	383.360
		882.415	1.183.360

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.737	14.000
	Indretning af lejede lokaler	1.458	17.870
		<u>27.195</u>	<u>31.870</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.195</u>	<u>31.870</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.551.282	4.110.393
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	235.254	95.082
	Udskudte skatteaktiver	0	4.427
	Andre tilgodehavender	143.145	27.960
	Periodeafgrænsningsposter	72.917	31.250
		<u>3.002.598</u>	<u>4.269.112</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.372.004</u>	<u>937.831</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.374.602</u>	<u>5.206.943</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.401.797</u>	<u>5.238.813</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.283.999	1.201.584
	Foreslået udbytte	800.000	800.000
	Egenkapital i alt	<u>2.163.999</u>	<u>2.081.584</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.047	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.047</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.266.057	1.924.774
	Skyldig sambeskatningsbidrag	271.222	369.615
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.614	3.990
	Anden gæld	681.858	858.850
		<u>2.236.751</u>	<u>3.157.229</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.236.751</u>	<u>3.157.229</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.401.797</u>	<u>5.238.813</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.201.584	800.000	2.081.584
Overført via resultatdisponering	0	82.415	800.000	882.415
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Egenkapital				
31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>1.283.999</u>	<u>800.000</u>	<u>2.163.999</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Log Man ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.

Indtægter fra salg af serviceydelser inden for transport og logistik, hvilket omfatter formidling, udførelse af transporter og udstedelse af transportdokumenter, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.965.224	3.087.269
Pensioner	419.008	383.752
Andre omkostninger til social sikring	55.920	60.281
	<u>3.440.152</u>	<u>3.531.302</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.843	0
Andre finansielle indtægter	5.822	1.886
	<u>12.665</u>	<u>1.886</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	2.463
Andre finansielle omkostninger	3.833	250.161
	<u>3.833</u>	<u>252.624</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2023	24.000	97.170	121.170
Tilgange	19.455	0	19.455
Kostpris 31. december 2023	43.455	97.170	140.625
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	10.000	79.300	89.300
Afskrivninger	7.718	16.412	24.130
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	17.718	95.712	113.430
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	25.737	1.458	27.195
Afskrives over	5 år	3 år	

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Log Man Holding ApS. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Log Man Holding ApS, CVR-nr. 34 70 55 18. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på kontorejendom samt depot faciliteter med 6 måneders opsigelse, svarende til en maksimal forpligtelse på 134 t.kr. Selskabet har ligeledes indgået leasingaftale med en restværdi på 171 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet pant, udgør 2.551 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Munch

Direktion

På vegne af: Log Man ApS

Serienummer: ec309e96-5821-4823-9bf2-f453a89ebaee

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-09 18:46:33 UTC



Henrik Munch

Dirigent

På vegne af: Log Man ApS

Serienummer: ec309e96-5821-4823-9bf2-f453a89ebaee

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-09 18:46:33 UTC



Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-09 19:11:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: CUI5Y-IST5G-XG31E-M8UNQ-Z4J3E-1DG3F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**